
RK OOST-VLAANDEREN HOMERUS GENT 17.12.16
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

31

19

1065

7

1

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : FVY*

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 AUGTXEA D8 H  TAUGE 26 26

2 GENOCI* H1 V  GENOCIDE 92 118 X

3 ESERKER D7 V  STERKERE 78 196 X

4 POVEEEG A14 H  OPVEEG 38 234

5 UTENPAJ A2 H  APNEUTJE 92 326 X

6 QNNFTOM A1 V  QAT 39 365

7 BCKENNI A12 V  KNOB 33 398

8 DDDAUMN E10 V  AU 27 425

9 ELNKROS E15 H  LONKERS 97 522 X

10 ARLIODX D1 V  RELAX 34 556

11 EEETWN* H1 H  GEWETENS 98 654 X

12 HRSFEDE G5 H  SCHERFDE 92 746 X

13 NN*SJCD O4 V  SNIJD 55 801

14 MIEETFA C2 V  NAMETE 45 846

15 EMMCIFZ F10 V  MIC 35 881

16 LDNOOMN G11 V  LOM 27 908

17 NNOEB*Z N8 V  INBONZE 86 994 X Solo JONGEPIER Henk : INBONZE op N8V (86pt.)

18 ONYZEAD L4 V  AFZODEN 32 1026

19 DHE*WF* B5 V  HuWEND 39 1065

COGNITIE  -  ECGONINE  -  GENOCIDEBeurt 2 :

KEERSTER  -  STERKEREBeurt 3 :

APNEUTJEBeurt 5 :

LONKERS  -  RONKELS  -  SLONKER  -  SNORKELBeurt 9 :

GETWEEEN  -  GEWENSTE  -  GEWESTEN  -  GEWETENE  -  GEWETENS  -  

TWEEDENS  -  WEEKTEN

Beurt 11 :

SCHERFDEBeurt 12 :

AFBONZEN  -  BEZONGEN  -  BEZONNEN  -  BRONZEND  -  INBONZEBeurt 17 :


